中国科学院化学研究所横向协议（国内）签署审批表
                                             编 号：
	协议类型：□战略/框架协议     □科技合作协议     □保密协议     □产业化合作协议
          □合同/项目补充协议 □项目申报协议     □其它

	[bookmark: _GoBack]合作单位名称及简介：

	合作项目简介：
（请详述与合作单位进行合作的项目内容与意义，本课题组工作基础；若为项目申报协议，请明确申报项目类型、经费体量、化学所获取经费数量、执行期等）

	课题组长承诺：
1、本人知悉该协议中提及的知识产权分配事宜；
2、本人知悉该协议中提及的关于论文发表的要求；
3、本课题组有足够的人力、物力支持本协议履行。
签字：

年   月   日

	协议联系人（签字）：

年   月   日
	科技处审核意见：

签字：

年   月   日

	主管所领导审核意见：

签字：

年   月   日
	所务会决议：

年   月   日